

Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del INE 2015 (PAAAS)

Órgano	UR	AI	PP	Spg	PY	Partida	Descripción Partida	CAMB	Descripción del Bien o Servicio	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Procedimiento de Contratación	Total	Ene	Feb	Mar	Abr	May	Jun	Jul	Ago	Sep	Oct	Nov	Dic	
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24601001-00	CABLE POT DUPLEX	METRO	32	51.04	COMPRA MENOR	1,633.28	0.00	0.00	0.00	0.00	1,633.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600040-00	COLLARIN PLASTICO	Pieza	100	0.58	COMPRA MENOR	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600003-00	CINTA DE AISLAR (PLASTICA)	Pieza	10	17.40	COMPRA MENOR	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24601001-00	CABLE DE USO RUIDO	METRO	1	4,925.36	COMPRA MENOR	4,925.36	0.00	0.00	0.00	0.00	4,925.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24601001-00	CABLE DE USO RUIDO	METRO	2	3,254.24	COMPRA MENOR	6,508.48	0.00	0.00	0.00	0.00	6,508.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24601001-00	CANALETA DE PVC	METRO	1	656.56	COMPRA MENOR	656.56	0.00	0.00	0.00	0.00	656.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	51101	Mobiliario	51100090-00	MODULO OPERATIVO	Pieza	4	50,661.84	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	202,647.36	0.00	0.00	0.00	0.00	202,647.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	51101	Mobiliario	51100073-00	MESA DE JUNTAS	Pieza	1	148,191.16	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	148,191.16	0.00	0.00	0.00	0.00	148,191.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-01	SELLO ESTANDAR PARA ACUSE - SIN CARACTERISTICAS RELACIONADAS AL INE	Pieza	2	417.60	COMPRA MENOR	835.20	0.00	0.00	0.00	0.00	835.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-01	SELLO ESTANDAR PARA ACUSE - SIN CARACTERISTICAS RELACIONADAS AL INE	Pieza	2	603.20	COMPRA MENOR	1,206.40	0.00	0.00	0.00	0.00	1,206.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo.	29301001-00	SILLON SEMIEJECUTIVO - GASTO	Pieza	8	1,624.00	COMPRA MENOR	12,992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	33604	Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades		FIRMA DEL CONVENIO DE COLABORACION INE-SAT	MONTO	1	5,109.80	COMPRA MENOR	5,109.80	0.00	0.00	0.00	5,109.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	029	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		SERVICIO DE IMPRESION	MONTO	1	881.60	COMPRA MENOR	881.60	0.00	0.00	0.00	881.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	029	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TARIFA	MONTO	1	456,850.06	LICITACION PUBLICA	456,850.06	0.00	0.00	0.00	0.00	456,850.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	029	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		EMISION	MONTO	1	34,626.00	LICITACION PUBLICA	34,626.00	0.00	0.00	0.00	0.00	34,626.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	029	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	MONTO	1	60,256.54	LICITACION PUBLICA	60,256.54	0.00	0.00	0.00	0.00	60,256.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	029	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		EMISION	MONTO	1	11,417.74	LICITACION PUBLICA	11,417.74	0.00	0.00	0.00	0.00	11,417.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	029	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	MONTO	1	25,514.50	LICITACION PUBLICA	25,514.50	0.00	0.00	0.00	0.00	25,514.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	029	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TARIFA	MONTO	1	100,000.00	LICITACION PUBLICA	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	029	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TARIFA	MONTO	1	740,887.77	LICITACION PUBLICA	740,887.77	0.00	0.00	0.00	0.00	740,887.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	029	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		EMISION	MONTO	1	58,464.00	LICITACION PUBLICA	58,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	029	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	MONTO	1	102,930.35	LICITACION PUBLICA	102,930.35	0.00	0.00	0.00	0.00	102,930.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB07010	33602	Otros servicios comerciales		SERVICIO DE IMPRESION	MONTO	1	649.60	COMPRA MENOR	649.60	0.00	0.00	0.00	0.00	649.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF20	001	R009	001	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		Estenografía, factura 548	MONTO	1	6,699.00	LICITACION PUBLICA	6,699.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,699.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00